
Martina K. (miku) ID 3623 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:34

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje!!!
 Milí nakupující, PROSÍM,ABY JSTE ZBOŽÍ OBJEDNÁVALI PO PEČLIVÉM UVÁŽENÍ A ZÁVAZNĚ.
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Při prvotních dotazech rezervuji 24hodin,jestliže mi do té doby nepotvrdíte zájem,pouštím věc dalšímu zájemci.
 Závazná rezervace je možná na 7dní./Tato doba je na připsání částky na účet,pokud se nedomluvíme jinak./
 Pokud zboží není skladem zdělím Vám mejlíkem termín možného dodání.Objednávky jsou závazné,na základě vaší
objednávky VÁM ZAŠLU ČÍSLO ÚČTU A VARIABILNÍ SYMBOL PRO PŘEVOD ČÁSTKY.
 Objednávku lze stornovat do 24hodin a to buď telefonicky ,emailem
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Zboží prodávám nové a pokud budete potřebovat ráda Vám oblečení přeměřím.Maminky ikdyž všude uvádím míry,raději si
vše pečlivě přeměřte,protože každý výrobce máme různé velikosti a míry. Na více kusů slevu nedávám,jen po domluvě u
stálých zákazníků.
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Poštovné je podle tarifu České pošty a na dobírku zboží zasílám.
 Balíčky odesílám ihned po připsání penízků na účet jako doporučenou zásilku nejpozději do 3 pracovních dnů.
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maminky všem se Vám omlouvám pokud vyobrazené zboží není momentálně skladem.Zboží dostáváme průběžně a proto
fotografie zboží (které momentálně není) s časového důvodu nemůžeme pořád mazat a opět navádět.
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ZBOŽÍ PRODÁVÁM,TUDIŽ NEMĚNÍM ZA JINÉ VĚCI Z VAŠICH ALB !!!
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 REKLAMAČNÍ ŘÁD

 Při převzetí zboží od dopravce je zákazník povinen zkontrolovat, zda není obal zásilky
 vlivem dopravy poškozený. V případě, že jeví známky poškození, je povinen prověřit, zda nedošlo i k poškození zboží.
Případné škody je zákazník povinen sepsat do protokolu za účasti dopravce, a tuto skutečnost bez odkladu oznámit
prodávajícímu. Za poškození během přepravy nese odpovědnost dopravce.
 Pokud zásilka nedojde do 14 dnů,tak podávám reklamaci na doručení zásilky na příslušném místě odeslání.K vyřízení
reklamace ze strany české pošty je 30dní.

 Není-li uvedeno jinak, vztahuje se na prodávané zboží záruční lhůta 2 roky.

 Zákazník podává reklamaci písemně, a to buď na adresu prodejce nebo na email. Je nutno uvést datum nákupu, označení
(typ) reklamovaného zboží, důvod reklamace. V případě, že budete zboží k reklamaci odesílat, přiložte vždy doklad o koupi,
příp. záruční list.
 MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ

 Zboží je možno vrátit prodejci bez udání důvodu do 14 dnů od zakoupení, toto se vztahuje pouze na zboží nepoškozené, v
originálním obalu a s dokladem o koupi. Neposílejte jej na dobírku. Peníze Vám budou vráceny v co nejkratším možném
termínu, nejdéle však do 10 pracovních dnů od přijetí vraceného zboží bez poštovného.
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 .

 Ráda bych Vás poprosila o zaslání zprávičky o tom ,že Vám balíček dorazil a v případě že jste spokojené napište větičku
hodnocení.
 Udělám maximum k vaší spokojenosti.
 OD 1.1.2009 SE MĚNÍ CENA POŠTOVNÉHO DLE NOVÝCH CENÍKŮ

 Poštovní zásilky
 Datum změny: 01.01.2009
 Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
 50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg 20kg
 Obyčejné psaní – standard2) 10,-
 Obyčejné psaní4) 12,- 14,- 18,- 24,-
 Doporučená zásilka – standard2) 26,-
 Doporučená zásilka6) 30,- 34,- 37,- 43,- 49,-
 Cenné psaní1) 32,- 36,- 39,- 45,- 51,-
 Obyčejný balík5) 43,- 50,- 64,- 78,- 92,-
 Cenný balík1) 58,- 65,- 77,- 91,- 107,-
 Slepecké zásilky3) Osvobozeny od cen za základní služby7)

 1) Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
 2) Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
 3) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
 4) Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.

                                                stránka 1 / 2



Martina K. (miku) ID 3623 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:34

 5) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.
 6) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.
 7) Osvobození se nevztahuje na ceny za doplňkové služby.
 Doporučené psaní 40,-Kč
 Větší doporučené psaní 48,-Kč
 Cenné balíčky 55 - 65 Kč (podle Váhy)
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Martina Kubelová
 Havířov-Šumbark
 Moravská 29
 73601
 telefon: 604252114, (NA SMS ZPRÁVY NEODPOVÍDÁM)

 IČO: 73330507

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

